1

2025年５月27日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼グループ CEO 若山  健彦

 （コード：6862、東証スタンダード）

問合せ先 常 務 取 締 役 C F O 三宅  哲史

 （ T E L  0 3 - 5 7 3 3 - 1 7 1 0 ）

 https://www.minato.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月31日を基準日とする剰余金の配当について、

下記のとおり、決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は2025年６月27日開催予定の第69回定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 2025年３月期の配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2024 年５月 14 日公表)

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株あたり配当金 14 円 00 銭 同左

14 円 00 銭

（普通配当 12円 00銭）

（特別配当 ２円 00 銭）

配当金総額 103,733,532円 ― 104,011,166円

効力発生日 2025 年６月 30 日 ― 2024 年６月 28 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

 当社は、株主のみなさまに対する利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置付けておりま

す。将来の成長のための投資、事業展開の状況と各期の経営成績等を総合的に勘案しながら、株主

のみなさまへの適切な利益還元策を検討し実施する必要があると考えております。

上記の配当に関する考え方と業績の動向及び当社グループの継続的な成長の可能性、内部留保の

状況等を総合的に勘案し、2025年３月31日を基準日とする１株あたり配当金は、直近の配当予想と

同額の14円とさせていただきます。

2

＜ご参考＞ 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績（予定） ０円 00 銭 14 円 00 銭 14 円 00 銭

（ご参考）前期実績 ０円 00 銭

14 円 00 銭

（普通配当 12円 00銭）

（特別配当 ２円 00 銭）

14 円 00 銭

（普通配当 12円 00銭）

（特別配当 ２円 00 銭）

以 上